
Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:Półmaraton 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 148 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BODY DRY TEAM - STS BIEGATON MIKOŁÓW 03:42:04
2 67 MARIUSZ MIŚKIEWICZ M 1984 PL 04:00:09
3 179 DANIEL PIECZONKA M 1989 PL CIESZYN 04:00:51
4 106 DOMINIK GAWLAS M 1982 PL CIESZYN 04:02:44
5 6 DAMIAN BRONOWSKI M 1980 PL JANKOWICE 04:10:38
6 202 ADAM WASIEWICZ M 1983 PL TRENERBIEGANIA.PL WARSZAWA 04:14:56
7 190 JAKUB STEC M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT GODZISZKA 04:15:36
8 194 MARCIN SZENDZIELARZ M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 04:25:51
9 143 TOMASZ KISER M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 04:29:07
10 197 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 04:31:24
11 204 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAZU BIELSKO-BIALA 04:32:40
12 160 PIOTR MARSZAŁEK M 1977 PL MARKLOWICE GÓRNE 04:34:08
13 165 PIOTR MRÓZ M 1983 PLVISEGRAD MARATON RYTRO/ THE VODKA TEAM NOWY SĄCZ 04:34:45
14 50 KRZYSZTOF SARNA M 1987 PL BIEŃKÓWKA 04:40:48
15 54 DAWID STREIT M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 04:43:24
16 123 BARTŁOMIEJ GORZKOWSKI M 1978 PL BTM RUNNERS TARNOWSKIE GÓRY 04:45:00
17 158 BARTOSZ MAŁKA M 1982 PL KNURÓW 04:47:02
18 139 DOROTA JONKISZ K 1966 PL RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE CZECHOWICE DZIEDZICE 04:49:16
19 153 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS/UBS BIELSKO-BIAŁA 04:51:55
20 104 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 04:53:36
21 112 MARIUSZ CZARNY M 1978 PL JAWORZNOŁBC JAWORZNO 04:54:30
22 132 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 04:57:20
23 128 KASIA GRZEGORZEK K 1985 PL CZAS NA POLOWECZKI BIELSKOBIALA 04:57:53
24 205 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 04:58:16
25 141 BASTEK KACZOR M 1972 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 05:00:10
26 130 ADRIANA KLAPPHOLZ K 1972 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 05:07:35
27 149 ŁUKASZ KISIEL M 1974 PL DĄBROWA GÓRNICZA 05:12:17
28 117 MARIUSZ DUDEK M 1980 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 05:12:24
29 109 MARCIN CIEŚLAR M 1982 PL OLZA CIESZYN GOLESZÓW 05:15:50
30 113 MARCIN DEMBECKI M 1978 PL WWW.TGACONSULTING.PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 05:16:43
31 171 TOMASZ NIKIEL M 1989 PL BYSTRA 05:19:30
32 140 KRZYSZTOF JUREWICZ M 1976 PL SOSNOWIEC 05:24:34
33 48 WALDEMAR PUCHAŁKA M 1984 PL ULTRABESKIDSPORT BIELSKO-BIAŁA 05:25:20
34 107 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL EWA CIENIAWSKA BYTOM 05:25:29
35 147 PIOTR KOPSZAK M 1991 PL BRZEG 05:26:28
36 181 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 05:32:08
37 157 ARKADIUSZ MALEC M 1990 PL BB RUNNERS BYSTRA 05:32:39
38 108 IZABELLA CIENIUSZEK K 1979 PL PRUSZKÓW 05:32:47
39 163 PAWEŁ MIŚKIEWICZ M 1976 PL KRAKÓW 05:33:33
40 101 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 05:34:41
41 137 TOMASZ JANUSZEWSKI M 1965 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 05:35:02
42 142 KATARZYNA KANCLERZ-JANUSZEWSKAK 1966 PL KOBIETY NA 5PLUS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 05:35:02
43 168 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL BYTOM 05:35:43
44 102 ZBIGNIEW BARAN M 1984 PL (OBLEŚNI BIEGACZE KRAKÓW 05:37:28
45 35 MACIEK MAKOWSKI M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 05:38:10
46 146 JACEK KONARZEWSKI M 1973 PL OLKUSZ 05:38:54
47 65 TOMASZ MNICH M 1971 PL GLIWICE 05:41:56
48 27 PIOTR KOWARA M 1989 PL NOGAMI DO PRZODU ZABRZE 05:42:03
49 183 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL SANOK 05:43:32
50 136 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNERS ŚLĄSK CHORZÓW 05:43:32
51 177 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 05:45:19
52 162 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 05:45:20
53 138 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 05:45:50
54 166 TOMASZ MUC M 1973 PL M-BUD TOMASZ MUC KATOWICE 05:50:52
55 145 MACIEJ KOŁODZIEJ M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 05:52:43
56 201 AGNIESZKA WALCZAK K 1977 PL PKO BP SA BOLESŁAW 05:53:47
57 213 MACIEJ BIAŁY M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 05:54:34
58 122 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW 05:54:44
59 199 ŁUKASZ URBANIAK M 1984 PL OLKUSZ 06:02:31

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



60 150 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 06:02:31
61 105 MATEUSZ BOTOR M 1981 PL KATOWICE 06:03:28
62 185 JAKUB SIDZINA M 1982 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 06:03:52
63 174 BARBARA OLSCHIMKE- MARMUROWIK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 06:03:59
64 45 KATARZYNA POLAK K 1968 PL TEAM 360 WARSZAWA 06:06:37
65 206 PAWEŁ WÓŁKIEWICZ M 1970 PL OX5 PRUSZKÓW 06:12:40
66 178 JAKUB PAWŁOWSKI M 1990 PL KOTULIN 06:13:08
67 211 IZABELA NIEMCZOK K 1983 PL IMEILIN 06:16:57
68 167 ROBERT MUCHA M 1975 PL - OLKUSZ 06:16:58
69 24 ŁUKASZ KACZOR M 1982 PL WILD BUCHAYS BUCZKOWICE 06:17:45
70 17 ZBIGNIEW INGLANT M 1966 PL RUN LOG COM CHORZÓW 06:18:33
71 126 TOMASZ GRĄDALSKI M 1976 PL CA BROKER/CA AKTYWNI PSZCZYNA 06:18:38
72 192 MAGDALENA STĘPIEŃ K 1983 PL POLOWANIE NA WIEWIÓRKĘ KRAKÓW 06:19:59
73 53 RAFAŁ STOBRAWA M 1978 PL BLACHOWNIA 06:20:02
74 8 KRZYSZTOF BUKAŁA M 1974 PL CZĘSTOCHOWA 06:20:02
75 120 RAFAŁ ERENBERG M 1982 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 06:20:24
76 200 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI 06:20:37
77 135 SEBASTIAN JANIKOWSKI M 1980 PL FREERUNNER BIELSKO BIAŁA 06:22:15
78 61 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL GASZOWICE 06:22:24
79 154 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 06:22:38
80 187 ADRIAN SKORCZYK M 1981 PL SPEED FEET 16 KOSCIAN 06:24:42
81 121 LASZLO GAAL M 1987 HU KISKUNMAJSA 06:25:12
82 182 JAROSŁAW PTAK M 1972 PL KĘDZIERZYN-KOŻLE 06:25:17
83 124 PRZEMYSŁAW GÓRKA M 1978 PL WARSZAWA 06:26:29
84 164 BOGDAN MOKRZYCKI M 1977 PL KIEROWCA TIR-A PSZÓW 06:29:38
85 125 ROBERT GRAJCAREK M 1976 PL CROSSFIT43300 BIELSKO-BIAŁA 06:30:06
86 156 DOMINIK MADUSIOK M 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 06:31:01
87 119 ŁUKASZ DYDUŁA M 1975 PL ITAL CAR TEAM KRAKÓW 06:33:31
88 172 GRZEGORZ NIŹNIKIEWICZ M 1976 PL KLESZCZÓW 06:40:47
89 173 ELŻBIETA NIŹNIKIEWICZ K 1980 PL KLESZCZÓW 06:40:47
90 176 ARKADIUSZ ORZECHOWSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 06:40:51
91 68 PRZEMYSŁAW CZEPIEL M 1983 PL VEGE RUNNERS CHEŁM 06:42:04
92 41 MIROSŁAWA NILEK K 1985 PL REDA 06:42:05
93 180 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW 06:42:47
94 1 PAWEŁ KRÓL M 1975 PL TARNOWSKIE G TARNOWSKIE GÓRY 06:45:33
95 208 PAWEŁ AUGUSTYN M 1985 PL (OBLEŚNI BIEGACZE KRAKÓW 06:46:09
96 186 SEBASTIAN SIWEK M 1972 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 06:48:22
97 189 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 06:49:42
98 216 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE BIERUŃ 06:49:42
99 184 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 06:51:26
100 212 MARLENA MAZUR-RUDNICKA K 1987 PL WARSZAWA 06:52:38
101 210 MARCIN HAŁAT M 1981 PL GANG WOŁOWINA M3 BIELSKO -BIAŁA 06:57:34
102 131 JOANNA HEROK K 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 06:59:50
103 159 ADAM MANIURA M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 07:08:12
104 134 AGNIESZKA JAŁOWIEC K 1984 PL KOPYTKA NIOSĄ MNIE OLKUSZ 07:09:41
105 25 PIOTR KOPKA M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 07:15:52
106 195 TOMASZ SZWAJGIEL M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 07:26:32
107 129 RAFAŁ GUZ M 1975 PL BIEGAM W SANDAŁACH OLKUSZ 07:26:34
108 215 DARIUSZ WALUŚ M 1985 PL MIĘDZYBRODZIE BIALSKIE 07:26:57
109 144 MARCIN KLIŚ M 1979 PL GANG WOŁOWINA BIELSKO-BIAŁA 07:27:49
110 169 MARCIN NIELABA M 1976 PL MIKOŁÓW 07:28:46
111 155 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 07:35:00
112 114 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 07:38:26
113 110 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 07:53:56
114 196 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 07:58:01
115 170 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 07:58:01
116 315 BOŻENA JAKÓBCZYK K 1984 PL BEŁCHATÓW 07:58:31
117 115 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL OŻAROWICE 07:58:32
118 127 MARTA GRECH-BARAN K 1984 PL WARSZAWA 08:09:51
119 2 JAKUB BARAN M 1982 PL WARSZAWA 08:09:51
120 214 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE 08:12:15
121 198 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 08:12:15
122 161 MAŁGORZATA MICHALSKA K 1977 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 08:24:06
123 111 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 08:33:49
124 118 MICHAŁ DUSZA M 1978 PL ŻERNICA DNF
125 209 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY DNF
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126 193 WITOLD SZCZEPANIAK M 1975 PL OSTRÓW WLKP. DNF
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Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:Półmaraton 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 139 DOROTA JONKISZ K 1966 PL RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE CZECHOWICE DZIEDZICE 04:49:16
2 104 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 04:53:36
3 132 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 04:57:20
4 128 KASIA GRZEGORZEK K 1985 PL CZAS NA POLOWECZKI BIELSKOBIALA 04:57:53
5 130 ADRIANA KLAPPHOLZ K 1972 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 05:07:35
6 107 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL EWA CIENIAWSKA BYTOM 05:25:29
7 108 IZABELLA CIENIUSZEK K 1979 PL PRUSZKÓW 05:32:47
8 142 KATARZYNA KANCLERZ-JANUSZEWSKAK 1966 PL KOBIETY NA 5PLUS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 05:35:02
9 136 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNERS ŚLĄSK CHORZÓW 05:43:32
10 201 AGNIESZKA WALCZAK K 1977 PL PKO BP SA BOLESŁAW 05:53:47
11 122 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW 05:54:44
12 174 BARBARA OLSCHIMKE- MARMUROWIK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 06:03:59
13 45 KATARZYNA POLAK K 1968 PL TEAM 360 WARSZAWA 06:06:37
14 211 IZABELA NIEMCZOK K 1983 PL IMEILIN 06:16:57
15 192 MAGDALENA STĘPIEŃ K 1983 PL POLOWANIE NA WIEWIÓRKĘ KRAKÓW 06:19:59
16 173 ELŻBIETA NIŹNIKIEWICZ K 1980 PL KLESZCZÓW 06:40:47
17 41 MIROSŁAWA NILEK K 1985 PL REDA 06:42:05
18 216 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE BIERUŃ 06:49:42
19 184 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 06:51:26
20 212 MARLENA MAZUR-RUDNICKA K 1987 PL WARSZAWA 06:52:38
21 131 JOANNA HEROK K 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 06:59:50
22 134 AGNIESZKA JAŁOWIEC K 1984 PL KOPYTKA NIOSĄ MNIE OLKUSZ 07:09:41
23 196 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 07:58:01
24 170 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 07:58:01
25 315 BOŻENA JAKÓBCZYK K 1984 PL BEŁCHATÓW 07:58:31
26 127 MARTA GRECH-BARAN K 1984 PL WARSZAWA 08:09:51
27 214 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE 08:12:15
28 161 MAŁGORZATA MICHALSKA K 1977 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 08:24:06
29 111 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 08:33:49
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Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:Półmaraton 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 148 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BODY DRY TEAM - STS BIEGATON MIKOŁÓW 03:42:04
2 67 MARIUSZ MIŚKIEWICZ M 1984 PL 04:00:09
3 179 DANIEL PIECZONKA M 1989 PL CIESZYN 04:00:51
4 106 DOMINIK GAWLAS M 1982 PL CIESZYN 04:02:44
5 6 DAMIAN BRONOWSKI M 1980 PL JANKOWICE 04:10:38
6 202 ADAM WASIEWICZ M 1983 PL TRENERBIEGANIA.PL WARSZAWA 04:14:56
7 190 JAKUB STEC M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT GODZISZKA 04:15:36
8 194 MARCIN SZENDZIELARZ M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 04:25:51
9 143 TOMASZ KISER M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 04:29:07
10 197 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 04:31:24
11 204 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAZU BIELSKO-BIALA 04:32:40
12 160 PIOTR MARSZAŁEK M 1977 PL MARKLOWICE GÓRNE 04:34:08
13 165 PIOTR MRÓZ M 1983 PLVISEGRAD MARATON RYTRO/ THE VODKA TEAM NOWY SĄCZ 04:34:45
14 50 KRZYSZTOF SARNA M 1987 PL BIEŃKÓWKA 04:40:48
15 54 DAWID STREIT M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 04:43:24
16 123 BARTŁOMIEJ GORZKOWSKI M 1978 PL BTM RUNNERS TARNOWSKIE GÓRY 04:45:00
17 158 BARTOSZ MAŁKA M 1982 PL KNURÓW 04:47:02
18 153 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS/UBS BIELSKO-BIAŁA 04:51:55
19 112 MARIUSZ CZARNY M 1978 PL JAWORZNOŁBC JAWORZNO 04:54:30
20 205 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 04:58:16
21 141 BASTEK KACZOR M 1972 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 05:00:10
22 149 ŁUKASZ KISIEL M 1974 PL DĄBROWA GÓRNICZA 05:12:17
23 117 MARIUSZ DUDEK M 1980 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 05:12:24
24 109 MARCIN CIEŚLAR M 1982 PL OLZA CIESZYN GOLESZÓW 05:15:50
25 113 MARCIN DEMBECKI M 1978 PL WWW.TGACONSULTING.PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 05:16:43
26 171 TOMASZ NIKIEL M 1989 PL BYSTRA 05:19:30
27 140 KRZYSZTOF JUREWICZ M 1976 PL SOSNOWIEC 05:24:34
28 48 WALDEMAR PUCHAŁKA M 1984 PL ULTRABESKIDSPORT BIELSKO-BIAŁA 05:25:20
29 147 PIOTR KOPSZAK M 1991 PL BRZEG 05:26:28
30 181 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 05:32:08
31 157 ARKADIUSZ MALEC M 1990 PL BB RUNNERS BYSTRA 05:32:39
32 163 PAWEŁ MIŚKIEWICZ M 1976 PL KRAKÓW 05:33:33
33 101 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 05:34:41
34 137 TOMASZ JANUSZEWSKI M 1965 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 05:35:02
35 168 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL BYTOM 05:35:43
36 102 ZBIGNIEW BARAN M 1984 PL (OBLEŚNI BIEGACZE KRAKÓW 05:37:28
37 35 MACIEK MAKOWSKI M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 05:38:10
38 146 JACEK KONARZEWSKI M 1973 PL OLKUSZ 05:38:54
39 65 TOMASZ MNICH M 1971 PL GLIWICE 05:41:56
40 27 PIOTR KOWARA M 1989 PL NOGAMI DO PRZODU ZABRZE 05:42:03
41 183 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL SANOK 05:43:32
42 177 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 05:45:19
43 162 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 05:45:20
44 138 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 05:45:50
45 166 TOMASZ MUC M 1973 PL M-BUD TOMASZ MUC KATOWICE 05:50:52
46 145 MACIEJ KOŁODZIEJ M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 05:52:43
47 213 MACIEJ BIAŁY M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 05:54:34
48 199 ŁUKASZ URBANIAK M 1984 PL OLKUSZ 06:02:31
49 150 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 06:02:31
50 105 MATEUSZ BOTOR M 1981 PL KATOWICE 06:03:28
51 185 JAKUB SIDZINA M 1982 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 06:03:52
52 206 PAWEŁ WÓŁKIEWICZ M 1970 PL OX5 PRUSZKÓW 06:12:40
53 178 JAKUB PAWŁOWSKI M 1990 PL KOTULIN 06:13:08
54 167 ROBERT MUCHA M 1975 PL - OLKUSZ 06:16:58
55 24 ŁUKASZ KACZOR M 1982 PL WILD BUCHAYS BUCZKOWICE 06:17:45
56 17 ZBIGNIEW INGLANT M 1966 PL RUN LOG COM CHORZÓW 06:18:33
57 126 TOMASZ GRĄDALSKI M 1976 PL CA BROKER/CA AKTYWNI PSZCZYNA 06:18:38
58 53 RAFAŁ STOBRAWA M 1978 PL BLACHOWNIA 06:20:02
59 8 KRZYSZTOF BUKAŁA M 1974 PL CZĘSTOCHOWA 06:20:02
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60 120 RAFAŁ ERENBERG M 1982 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 06:20:24
61 200 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI 06:20:37
62 135 SEBASTIAN JANIKOWSKI M 1980 PL FREERUNNER BIELSKO BIAŁA 06:22:15
63 61 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL GASZOWICE 06:22:24
64 154 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 06:22:38
65 187 ADRIAN SKORCZYK M 1981 PL SPEED FEET 16 KOSCIAN 06:24:42
66 121 LASZLO GAAL M 1987 HU KISKUNMAJSA 06:25:12
67 182 JAROSŁAW PTAK M 1972 PL KĘDZIERZYN-KOŻLE 06:25:17
68 124 PRZEMYSŁAW GÓRKA M 1978 PL WARSZAWA 06:26:29
69 164 BOGDAN MOKRZYCKI M 1977 PL KIEROWCA TIR-A PSZÓW 06:29:38
70 125 ROBERT GRAJCAREK M 1976 PL CROSSFIT43300 BIELSKO-BIAŁA 06:30:06
71 156 DOMINIK MADUSIOK M 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 06:31:01
72 119 ŁUKASZ DYDUŁA M 1975 PL ITAL CAR TEAM KRAKÓW 06:33:31
73 172 GRZEGORZ NIŹNIKIEWICZ M 1976 PL KLESZCZÓW 06:40:47
74 176 ARKADIUSZ ORZECHOWSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 06:40:51
75 68 PRZEMYSŁAW CZEPIEL M 1983 PL VEGE RUNNERS CHEŁM 06:42:04
76 180 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW 06:42:47
77 1 PAWEŁ KRÓL M 1975 PL TARNOWSKIE G TARNOWSKIE GÓRY 06:45:33
78 208 PAWEŁ AUGUSTYN M 1985 PL (OBLEŚNI BIEGACZE KRAKÓW 06:46:09
79 186 SEBASTIAN SIWEK M 1972 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 06:48:22
80 189 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 06:49:42
81 210 MARCIN HAŁAT M 1981 PL GANG WOŁOWINA M3 BIELSKO -BIAŁA 06:57:34
82 159 ADAM MANIURA M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 07:08:12
83 25 PIOTR KOPKA M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 07:15:52
84 195 TOMASZ SZWAJGIEL M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 07:26:32
85 129 RAFAŁ GUZ M 1975 PL BIEGAM W SANDAŁACH OLKUSZ 07:26:34
86 215 DARIUSZ WALUŚ M 1985 PL MIĘDZYBRODZIE BIALSKIE 07:26:57
87 144 MARCIN KLIŚ M 1979 PL GANG WOŁOWINA BIELSKO-BIAŁA 07:27:49
88 169 MARCIN NIELABA M 1976 PL MIKOŁÓW 07:28:46
89 155 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 07:35:00
90 114 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 07:38:26
91 110 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 07:53:56
92 115 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL OŻAROWICE 07:58:32
93 2 JAKUB BARAN M 1982 PL WARSZAWA 08:09:51
94 198 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 08:12:15
95 193 WITOLD SZCZEPANIAK M 1975 PL OSTRÓW WLKP. DNF
96 118 MICHAŁ DUSZA M 1978 PL ŻERNICA DNF
97 209 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY DNF
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